

Government of Bihar



RURAL WORKS DEPARTMENT

AGREEMENT DOCUMENT

Name of Work: *Construction of Road With Five year Maintenance Work Under MMGSY(NDB-BRICS) Schema, Pkg No.- MMGSY-NDB-BRRP-305-Bhagalpur, Goradih Block.*

Name of Agency: **Arun Yadav**

Adampur, Dist-Bhagalpur, 812001

MOB:- 9431274788, Email Id- indian3shishir@gmail.com

Agreement Cost: **Rs. 75,93,247.00** (*Seventy Five Lakh Ninety Three Thousand Two Hundred Forty Seven Only*) vide CE-2, R.W.D,Bihar, Patna, Letter no. 2657, dt-24-08-2023, vide E.E, R.W.D,Works Division, Bhagalpur, Bihar, Letter no. 1769 dt-30-08-2023,

Agreement No: - 27 SBD of Year 2023-2024

Date of Work Start - 18/09/2023

Date of Work Complete - 17/09/2024

[Signature]
18/09/23
Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division Bhagalpur

[Signature]
18/09/2023

18/09/23

seven two four only
A. Yadav
18/9/2023
Arun yada



15570
11.09.23

312001 नमूना 6 नमूना (ममरक)
AT 091889

[1000] —
Syed Aftab Ahmed
Stamp Vendor
Caret Compound, Bhagalpur
L No-7175

1) Agreement Amount :- Construction Cost :- 70,76,077.00
Maintenance cost :- 5,17,170.00
Total :- 75,93,247.00

2) Work Order Date :- 18/09/2023

3) Completion Date :- 12/09/2024

Rate: 10 % (Ten percent) below the estimate cost

vide CE-2, R.W.D.Bihar, Patna, Letter no. 2657, dt-24-08-2023

AGREEMENT FORM

This Agreement made the 18th Sept. Aug of 2023 between Executive Engineer, RWD, Works Division, Bhagalpur [name and address of employer] (hereinafter called "the Employer") of the one part, and Arun Yadav, Adampur, Dist-Bhagalpur, Bihar 812001 [name and address of contractor] (hereinafter called "the Contractor") of the other part.

Whereas the Employer is desirous that the Contractor execute Output and performance based Rural Road contract for the maintenance of Roads from MMGSY-NDB-BRRP-305-Bhagalpur, Under Gorudih Block, Scheme Details In BOQ (Which is Part of Agreement Paper) Tender ID 125718 BID ID - 547675 [name and identification number of contract] (hereinafter called "the works") and Employer has accepted the Bid by the Contractor for the execution and completion of such works and the remedying of any defects therein at a cost:

Arun Yadav

18/09/2023
प्रमोदनीय सेवा प्रदायिका
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमोदनीय, भागलपुर

18/09/23
कार्यप्रदायक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमोदनीय भागलपुर

Agreement No. 27...SBD/...2023-24...

Name of Work: Construction of Road With Five year Maintenance Work Under MMGSY(NDB-BRICS) Scheme, Pkg No.- MMGSY-NDB-BRRP-305, Bhagalpur, Goradih Block.

Name of Agency: **Arun Yadav**

Adampur, Dist-Bhagalpur, 812001

MOB:- 9431274788, Email Id- indian3shishir@gmail.com

Agreement Cost: **Rs. 75,93,247.00** (Seventy Five Lakh Ninety Three Thousand Two Hundred Forty Seven Only) vide CE-2, R.W.D.Bihar, Patna, Letter no. 2657, dt-24-08-2023, vide E.E. R.W.D.Works Division, Bhagalpur, Bihar, Letter no. 1769 dt-30-08-2023.

Amt. of Security Deposited:- NSC A/c No.- 020041193186	Rs. 1,00,000.00
NSC A/c No.- 020041193418	Rs. 1,50,000.00
NSC A/c No - 020086698508	<u>Rs. 2,25,000.00</u>

Total Amt.:- Rs. 4,75,000.00

Date of Work Start - 13/09/2023

Date of Work Complete - 17/09/2024

Rate: 10 % (Ten percent) below the estimate cost

vide CE-2, R.W.D.Bihar, Patna, Letter no. 2657, dt-24-08-2023.

Arun Yadav

18/09/2023
प्रमाणित सेवा प्रदाता
राष्ट्रीय कार्य विभाग
कार्य प्रमोद, भागलपुर

18/09/23

R
18/09/23

NOW THIS AGREEMENT WITNESSETH as follows:

1. In this Agreement, words and expression shall have the same meaning as are respectively assigned to them in the conditions of contract hereinafter referred to and they shall be deemed to form and be read and construed as a part of this Agreement.
2. In consideration of the payment to be made by Employer to the Contractor as hereinafter mentioned, the Contractor hereby covenants with the Employer to execute and complete the Works and remedy any defects therein in conformity in all aspects with the provisions of the contract.
3. The Employer hereby covenants to pay the contractor in consideration of the Execution and completion of the Works and remedying the defects wherein Contract price or such other sum as may become payable under the provision of the Contract at the times and in the manner prescribed by the Contract.
4. The following documents shall be deemed to form and be read and construed as part of this Agreement viz.

- i. Letter of Acceptance;
- ii. Notice to proceed with the works;
- iii. Contractor's Bid;
- iv. Contract Date;
- v. Special Conditions of Contract and General Conditions of Contract;
- vi. Specification;
- vii. Drawings;
- viii. Bill of Quantities; and
- ix. Any other document listed in the Contract Data as forming part of the contract.

In witnessed whereof the parties there to have caused this Agreement to be executed the day and year first before written.


The Common Seal of was hereunto affixed in the presence of :

Signed, Sealed and Delivered by the said In the presence of:

Binding Signature of Employer.....

Binding Signature of Contractor.....




18/09/23
गणेशजीराजीरा मणिकरामजीरा
मणिकरामजीरा मणिकरामजीरा
मणिकरामजीरा मणिकरामजीरा


18/09/23
गणेशजीराजीरा मणिकरामजीरा
मणिकरामजीरा मणिकरामजीरा
मणिकरामजीरा मणिकरामजीरा

Construction & Five year Maintenance Amtont Details As an Given Below:-

Road Name	Length (KM)	Construction Cost	Maintenance Cost	Total Cost
MMGSY Road To Gohario(Jagarnathpur) House of Mahendra Mandal, Bilash Mandal, Karu Paswan Tola	0.610	57,58,612.00	4,24,363.00	61,82,975.00
PMGSY PCC Road Khutaha To Yadav Tola	0.170	13,17,465.00	92,807.00	14,10,272.00
Total:-	0.780	70,76,077.00	5,17,170.00	75,93,247.00

Constructions & 5-Years Maintenance Cost Rs. 75,93,247.00

(Rupees Seventy Five Lakh Ninety Three Thousand Two Hundred Forty Seven Only)

Handwritten signature

Handwritten signature
ग्रामदलीय लेखा पदाधिकारी
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य ग्रामदल, भागलपुर

Handwritten signature
महोदय/महोदय
महोदय/महोदय
महोदय/महोदय
R
18/09/22

Name of Work - 1

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement.

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated and the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
At on a hill					
N/W - const ⁿ of HMAST road					
An (behind Jagannathpur)					
house of Mahendra Mandal,					
Bilash Mandal, Kharu Baram					
to b.					
Agency - Anum yadon					
Ag. No - 27 S.D. 2023-24					
work started on - 18/09/23					

date of comp. - 17/09/24

note of entry -

① E/W in excavation
in foundⁿ - d₂

H/W - $2 \times 2 \times 6.45 \times 1.40 \times 1.50 = 54.18 \text{ m}^3$

Below pipe - $2 \times 1 \times 4.85 \times 1.50 \times 0.40 = 5.82 \text{ m}^3$
60.00 m³

total - 59.59 m³

② Providing daveling
course in foundⁿ

H/W - $2 \times 2 \times 6.45 \times 1.20 \times 0.15 = 4.64 \text{ m}^3$

Below pipe - $2 \times 1 \times 5.93 \times 1.50 \times 0.25 = 4.45 \text{ m}^3$

(Continuation)

9.09 m³

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
(10) Providing brick soling city side TMB P (9)					
					216.0 m ² @ 520.29/- 109261/-
(11) Paving flooring of iron- tray sign board city side TMB P (9)					
					2.0 m ² @ 1366.92/- 27322/-
					2.0 m ² @ 1000.24/- 20002/-
(12) Filling excavations in form ^m — city side TMB P (1)					
					59.54 m ³ @ 350.04/- 20859/-
(13) Providing 1:15 P.C.C. as levelling course city side TMB P (1)					
					9.00 m ³ @ 6124.59/- 55673/-
(14) Providing P.C.C. (1:15) in substructure city side TMB P (2)					
					71.42 m ³ @ 7294.35/- 520,962/-
(15) Providing & laying R.C.C. Pipe city side TMB P (2)					
					15.0 m @ 4113.925/- 61709/-

(Continuation)

4750708/-

